3-Conocer y resolver sobre los Resultados del ejercicio económico cerrado 
al 31 de diciembre de 2016. 

Luego de las deliberaciones correspondientes, los señores Socios resuelven por 
unanimidad tomar las medidas necesarias por la pérdida del ejercicio económico al 
31 de diciembre del 2016 que asciende a la suma de quinientos catorce con 08/100 
dólares (USD 514,08). 

Se deja constancia que todas las resoluciones se tomaron con el voto unánime de 
los señores Socios concurrentes. 

No habiendo otros asuntos que tratar el señor Presidente concede un receso para la 
redacción de la presente Acta, hecho lo cual y reinstalada la Sesión con la misma